
 
 

UCHWAŁA NR XXI/150/25 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r. 
poz. 1153); art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust.2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 1483) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy 2025 roku o kwotę – 186 929,01 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 38 571 582,81 zł 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy 2025 roku o kwotę – 186 929,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 40 161 022,54 zł 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 4168



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 264 905,90 31 405,40

Pozostała działalność 264 905,90 31 405,40

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

64 367,54 2 132,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

14 129,46 4 368,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

152 855,10 1 758,03

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

33 553,80 23 147,37

758 Różne rozliczenia 8 257 993,39 8 294 564,88

Różne rozliczenia finansowe 373 563,06 398 331,55

Wpływy z pozostałych odsetek 174 249,05 199 017,54

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 862 327,51 874 130,51

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 862 327,51 874 130,51

855 Rodzina 3 295 444,04 3 305 444,04

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 216 827,00 3 226 827,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15 000,00 25 000,00

38 758 511,82 38 571 582,81Razem: -186 929,01

2360 10 000,00

10 000,00

85502 10 000,00

11 803,00

11 803,00
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Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 555 969,22

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 271 603,22

Zakup usług remontowych 50 000,00

Informatyka 368 597,00

Pozostała działalność 368 597,00

Zakup usług pozostałych 36 090,21

Zakup usług pozostałych 7 638,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 882,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 218,00

Administracja publiczna 5 412 937,32

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 186 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 178 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 880 196,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 466 965,30

Ochotnicze straże pożarne 366 465,30

Zakup usług pozostałych 62 000,00

40 347 951,55 -186 929,01

11 803,00

Razem:

4300

40 161 022,54

510 000,00

73 803,00

478 768,30

378 268,30

65 000,00

18 000,00

4 880 196,40

11 803,00

-10 000,00

11 803,00754
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3030

10 000,00
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0,00

12 000,00

6059

27 000,00

-29 070,63

27 000,00

-3 270,30

-132 432,87

4309

6057

750
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010

Dział

23 000,00

23 147,37

213 500,00

190 000,00

5 439 937,32

4 368,00

105 449,13

169 864,99

2 132,00

169 864,99

7 528 969,22

6 244 603,22

Po zmianieZmiana

-198 732,01

-33 958,21

-27 000,00

-198 732,01

-27 000,00

-27 000,00
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w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 12

Budowa wodociągu na ul.
Czarnieckiego w Seceminie - etap II

  53 200,33      33 520,33      33 520,33     ABC 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   53 200,33      33 520,33      33 520,33      -        -        -        -      

Rozbudowa wraz z modernizacją
oczyszczalni ścieków                  w

Seceminie
  16 194 180,00      805 404,00      805 404,00     ABC 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   16 194 180,00      805 404,00      805 404,00      -        -        -        -        -        -      
Budowa oczyszczalni ścieków w
miejscowości Wola Kuczkowska

  2 826 435,22      2 778 465,22      778 465,22    
 ABC   2 000 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   2 826 435,22      2 778 465,22      778 465,22      -        -        -        -        2 000 000,00    

wydatki bieżące   -        -        -      

wydatki majątkowe   895 204,00      865 684,00   865 684,00   -      
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w

miejscowości Międzylesie
  1 500 000,00      1 500 000,00   1 500 000,00  ABC 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   1 500 000,00      1 500 000,00   1 500 000,00   -        -      

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
m. Kuczków, Wola Kuczkowska,

Wolica
  352 295,00      48 000,00      48 000,00     ABC 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   352 295,00      48 000,00      48 000,00      -        -        -        -        -      

Budowa oczyszczalni ścieków w
miejscowości Czaryż (dokumentacja

projektowo-kosztorysowa)
  100 000,00      -     -    ABC   -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   100 000,00      -        -        -        -      

Budowa sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Czaryż, Wola

Czaryska, Bichniów (dokumentacja
projektowo-kosztorysowa)

  650 000,00   66 000,00   66 000,00  ABC   -      

010 010448

7 010 01044

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

010 01043

w tym źródła finansowania

12

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pienieżne na r-
ku bieżącym budżetu

określone w
odrębnych ustawach

& 905¹

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

rok budżetowy 2025
(8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

01044010

1

010

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na
ul. Struga w Seceminie

  895 204,00      865 684,00   865 684,00 

4

01044

01044

3 010

2

5 010 01044

6 010 01044

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p.

 ABC 

dotacje i środki pochodzące z
innych  źr.²

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

Urząd Gminy

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

Urząd Gminy
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wydatki bieżące

wydatki majątkowe   650 000,00      66 000,00      66 000,00      -        -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   150 000,00      -        -        -         -         -       

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   600 000,00      -        -        -         -         -       

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   89 790,00      43 050,00      43 050,00      -         -         -       

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   201 925,00      82 000,00      82 000,00      -         -         -       

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   1 760 279,14      -        -        -         -         -       

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   120 000,00      -        -        -        -        -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   55 000,00      55 000,00      55 000,00      -        -        -      

Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej na terenie

Gminy Secemin jako element
zwiększenia efektywności
energetycznej w sektorze

publicznym"

  3 864 385,08      83 640,00   83 640,00 

 ABC 

  -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   3 864 385,08      83 640,00      83 640,00      -      
Remont budynku po byłej szkole w

Psarach
  200 000,00      27 236,00   27 236,00  ABC 

wydatki bieżące   200 000,00      27 236,00   27 236,00   -      

wydatki majątkowe

wydatki bieżące   71 466,70      6 500,00   4 368,00      2 132,00    

wydatki majątkowe   372 025,80      128 596,50      103 691,10      23 147,37      1 758,03    
Urząd bez barier - Budowa windy w

Urzędzie Gminy Secemin
  265 000,00      250 000,00      250 000,00     ABC 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   265 000,00      250 000,00      250 000,00      -        -        -      

wydatki bieżące   -        -        -        -      

wydatki majątkowe   1 239 844,50      36 900,00      36 900,00      -      

wydatki bieżące   -     -        -      

wydatki majątkowe   1 178 891,04      46 740,00      46 740,00      -        -      

Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi
do lat 3 na terenie Gminy Secemin

  1 178 891,04      46 740,00   46 740,00    
 Urząd
Gminy 

  -      

 ABC   -      

  -      
 ABC 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

  Urząd
Gminy  

  Urząd
Gminy  

 ABC 

 ABC   -      

  -      

 Urząd
Gminy 

  27 515,37    
 ABC 

 Urząd
Gminy 

  3 890,03    
 Urząd
Gminy 

  600 000,00      -      

 ABC 

 ABC   -      
Budowa sieci kanalizacyjnej w

miejscowości Psary, Psary-Kolonia

  103 691,10    

  -      

  120 000,00      -        -      

14 600

Dotacja dla województwa
świętokrzyskiego na realizację

zadania "Opracowanie dokumentacji60013

  201 925,00      82 000,00      82 000,00    

  43 050,00    
Budowa sieci kanalizacyjnej w

miejscowości Pniaki (dokumentacja
  89 790,00      43 050,00    

Budowa oczyszczalni ścieków w
miejscowości Psary-Kolonia

  150 000,00      -        -      

16

  55 000,00    

17 700

700

  55 000,00      55 000,00    

70005

Budowa drogi w miejscowości
Secemin na dz. ewid.nr 2817/20 do

70005

15 60017600

21 855 85516

  36 900,00    
Rozwój infrastruktury przedszkolnej w
Gminie Secemin poprzez adaptację

  1 239 844,50      36 900,00    

18 720

19 750

20 801 80104

75023

72095

Cyberbezpieczny Samorząd   443 492,50      135 096,50 

12 010 01044

Budowa sieci kanalizacyjnej
w miejscowości Żelisławice

13 400 40095

Projekt parasolowy dla mieszkańców
gmin: Czarnocin, Łopuszno,

  1 760 279,14      -        -      

9 010 01044

010 010448

10 01044010

11 010 01044

  Urząd
Gminy  

 Urząd
Gminy 

  Urząd
Gminy  

  Urząd
Gminy  

  Urząd
Gminy  

  Urząd
Gminy  

 ABC 

 ABC 

 ABC 
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Renowacja zabytkowego wnętrza
kościoła parafialnego pw. Św.

Katarzyny i św. Jana Apostoła w
Seceminie z 1402r.

  408 500,00      208 500,00      8 500,00    

 ABC   200 000,00    
wydatki bieżące

wydatki majątkowe   408 500,00      208 500,00      8 500,00      -        -        -        -        200 000,00    
Utworzenie strefy rodzinnej rekreacji

w Seceminie
  396 898,39   396 898,39      191 398,39 

 ABC   205 500,00    
wydatki bieżące

wydatki majątkowe   396 898,39      396 898,39      191 398,39      -        -        -        -        205 500,00    

RAZEM   33 545 320,20      7 462 134,44      4 921 537,94      -        103 691,10   -        -        2 433 015,37      3 890,03    

wydatki bieżące   271 466,70      33 736,00      27 236,00      -        -        -        -        4 368,00      2 132,00    

wydatki majątkowe   33 273 853,50      7 428 398,44      4 894 301,94      -        103 691,10      -        -        2 428 647,37      1 758,03      -      

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

22 921 92120

23 926 92695

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

C. Inne źródła 
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